PROGRAMMA

CULTURALE |z

SMOLT PISTOIA | 2.

2022

Paola Lumbroso
Marcello Ridi

Giampaolo Rossi

10 MAGGIO - 11 GIUGNO - 27 SET TEMBRE

MARTEDI 10 MAGGIO 2022

20.00
20.30

21.30
22.00

23.00
23.30

Registrazione dei partecipanti

Il comportamento in implantologia
L. Benelli

Discussione

Considerazioni medico-legali
L. Fedi; G. Rossi

Discussione

Chiusura del corso

SABATO 11 GIUGNO 2022

08.30
09.00

10.30
11:00
11.15

12.45
13.15

Registrazione dei partecipanti

Allineatori invisibili = Luci e Ombre
F. Innocenti; P. Lumbroso

Discussione
Coffee break

Considerazioni medico-legali
G. Rossi

Discussione

Chiusura del corso

MARTEDI 27 SETTEMBRE 2022

20.00
20.30

21.30

22.00

23.00
23.30

Registrazione dei partecipanti

Documentare in analogico e digitale: nuove sfide in
ambito medico-legale

L. Fedi; M. Ridi

Discussione

Considerazioni medico-legali
G. Rossi

Discussione

Compilazione questionari ECM e chiusura del corso

SEDE DEL CORSO

Hotel Villa Cappugi

Via di Collegigliato, 45

51100 Pistoia
https://www.hotelvillacappugi.com/

ISCRIZIONE
LISCRIZIONE E OBBLIGATORIA.
Questi eventi fanno parte di un ciclo accreditato ai fini ECM.

| crediti verranno erogati solo a chi partecipera ai tre
eventi.

Soci SMOLT

Gratuito

Soci ANDI

Singolo Incontro € 40,00
Tre Incontri € 80,00

Non Soci ANDI o SMOLT
Singolo Incontro € 80,00
Tre Incontri € 240,00

Il ciclo di conferenze é limitato ai primi 40 iscritti
Liscrizione e disponibile al seguente link:
https://ecm.mcrconference.it/it/node/10721

PROVIDER ECM
MCR Conference S.r.l. ID 489
N. 10 crediti assegnati

Obiettivo formativo: linee guida - protocolli - procedure
Professione: Odontoiatra

Professione: Medico Chirurgo
Disciplina: Medicina Legale

Il rilascio della certificazione dei crediti € subordina-
to alla corrispondenza tra la professione e la disci-
plina del partecipante e quelle a cui l'evento e desti-
nato, alla partecipazione ad almeno il 90% dellintera
duratadeilavoriscientificiedallariconsegnadeiquestionari
di valutazione e di apprendimento debitamente

compilati.
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https://ecm.mcrconference.it/it/node/10721

